responsabilidade pela eventual regularização do imóvel
perante a Prefeitura, o Cartório de Registro de Imóveis e
demais órgãos competentes.

e) VALOR DE AVALIAÇÃO E
PREÇO MÍNIMO DE
AQUISIÇÃO

(consoante laudo de avaliação juntado ao Processo
018.00004999/2025-70)

Montante de R$ 24.800.000,00 (vinte e quatro milhões e
oitocentos mil reais).

f) VALOR DO SINAL

20% (vinte por cento) do valor da oferta vencedora.

g) NÚMERO MÁXIMO DE
PARCELAS

60 (sessenta) parcelas mensais

ANEXO II
COMPROVAÇÃO DE PROPRIEDADE

ANEXO III
MODELOS DE DECLARAÇÕES

ANEXO III.1

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO PARA PAGAMENTO À VISTA (SEM ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA